
 

Zarządzenie Nr  07.2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Sztum 

z dnia 27 stycznia 2020 roku 

 
w sprawie wyboru ofert realizacji zadań publicznych w formie wsparcia wykonania zadań wraz z udzieleniem 
dotacji na dofinansowanie ich realizacji. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r.                       
poz. 506 z późn. zm.) i § 3 Uchwały nr XIV.89.2019 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 24 października 2019 r.                      
w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Miasta i Gminy Sztum z organizacjami pozarządowymi                              
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2020” 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Sztum zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

Na podstawie przedłożonych przez Komisję Konkursową protokołów z dnia 8 i 23 stycznia 2020 r. z otwarcia                     
i rozpatrzenia ofert w ramach otwartego konkursu na realizację zadań publicznych  
w 2020 r. wybiera się następujące oferty realizacji zadań publicznych w formie wsparcia wykonania zadań                       
wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji: 
 

 
Lp. 

 
Nazwa oferenta 

 
Numer 
oferty 

 
Nazwa zadania publicznego 

 
Rodzaj zadania publicznego 

Wartość 
przyznanej 

dotacji  

1. Stowarzyszenie 
Zróbmy Coś Razem            
- Sztumskie Pole 

1 Realizacja projektu grantowego pn. 
Poprawa jakości życia mieszkańców 
obszarów wiejskich poprzez 
urządzenie terenu rekreacyjno – 
wypoczynkowego i ekologicznego 
ogródka społecznego w Sztumskim 
Polu realizowanego w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-2020, 
działanie „Wsparcie dla rozwoju 
lokalnego w ramach inicjatywy 
LEADER” – dofinansowanie wkładu 
własnego 

Dofinansowanie wkładu 
własnego organizacji 
pozarządowych do projektów 
grantowych realizowanych                 
w ramach Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 
2014-2020, działanie 
„Wsparcie dla rozwoju 
lokalnego w ramach inicjatywy 
LEADER”, służących realizacji 
zadań publicznych Miasta                   
i Gminy Sztum 

4 750,00 zł 
/wsparcie/ 

2. Stowarzyszenie Nasza 
Szkoła 

2 Realizacja projektu grantowego pn. 
Poprawa jakości życia mieszkańców 
obszarów wiejskich poprzez 
urządzenie placu zabaw oraz 
utworzenie ekologicznego ogródka 
społecznego w Gościszewie 
realizowanego w ramach Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na 
lata 2014-2020, działanie „Wsparcie 
dla rozwoju lokalnego w ramach 
inicjatywy LEADER” – 
dofinansowanie wkładu własnego 

Dofinansowanie wkładu 
własnego organizacji 
pozarządowych do projektów 
grantowych realizowanych               
w ramach Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich  na lata 
2014-2020, działanie 
„Wsparcie  dla rozwoju 
lokalnego w ramach inicjatywy 
LEADER”, służących realizacji 
zadań publicznych Miasta                   
i Gminy Sztum 

5 097,56 zł   
/wsparcie/ 



3. Sztumskie 
Towarzystwo 
Oświatowe  

      3 Realizacja projektu grantowego pn. 
Poprawa jakości życia mieszkańców 
obszarów wiejskich poprzez 
urządzenie placu zabaw oraz 
utworzenie ekologicznego ogródka 
społecznego w Nowej Wsi 
realizowanego w ramach Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na 
lata 2014-2020, działanie „Wsparcie 
dla rozwoju lokalnego w ramach 
inicjatywy LEADER” – 
dofinansowanie wkładu własnego 

Dofinansowanie wkładu 
własnego organizacji 
pozarządowych do projektów 
grantowych realizowanych                   
w ramach Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 
2014-2020, działanie 
„Wsparcie dla rozwoju 
lokalnego w ramach inicjatywy 
LEADER”, służących realizacji 
zadań publicznych Miasta                  
i Gminy Sztum 

3 831,68 zł 
/wsparcie/ 

4. Stowarzyszenie 
Plastyków Paleta 

4 10-lecie Stowarzyszenia Plastyków 
„Paleta” w Sztumie – organizacja 
wernisażu, pleneru malarsko – 
rzeźbiarskiego i finisażu 

Organizacja wydarzeń 
promujących dorobek 
artystyczny lokalnych twórców 
sztumskiego środowiska 
malarzy, rzeźbiarzy, 
fotografików 

6 300,00 zł 
/wsparcie/ 

 
§ 2 

 
Zobowiązuje się pracownika Urzędu Miasta i Gminy Sztum ds. projektów i aktywizacji społecznej                                    
do zawiadomienia zainteresowanych organizacji o wynikach postępowania w sprawie otwartego konkursu ofert 
oraz do ogłoszenia informacji w tej sprawie poprzez jej zamieszczenie w BIP, na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miasta i Gminy w Sztumie oraz na stronie internetowej Miasta i Gminy Sztum. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
   Burmistrz Miasta i Gminy Sztum  

 
                  z up. Bartosz Luterek 
                    Zastępca Burmistrza  
         
 

     


